

شرکت: سرامیک های صنعتي اردکان	سرمایه ثبت شده: 761,437
نماد: کسرا	سرمایه ثبت نشده: 517,563
کد صنعت (ISIC): 549102	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	سرامیک های صنعتي اردکان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی تلفیقی گروه و شرکت سرامیک های صنعتي اردکان (سهامي عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1399 و صورتهای سود و زیان، صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریانهای نقدی تلفیقی گروه و شرکت برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 35 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت تهیهی صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌های شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. همانگونه که در یادداشت توضیحي 11-13 صورت های مالی منعکس شده است، دارایی های ثابت مشهود شرکت اصلی در سنوات قبل مورد تجدید ارزیابی قرار گرفته، لیکن برخلاف استاندارد های حسابداری، در صورت های مالی تلفیقی مورد گزارش، دارایی های ثابت مشهود متعلق به شرکت های فرعی در طبقه های مختلف این دارایی ها، بر اساس بهای تمام شده تاریخی مبنای تهیه صورت های مالی مذکور قرار گرفته است. با توجه به مراتب فوق، هرچند اعمال تعدیلاتی از این بابت در صورت های مالی مورد گزارش ضرورت دارد، لیکن به دلیل فقدان مستندات لازم از جمله مدارک ارزیابی دارایی های شرکت های فرعی در تاریخ ارزیابی شرکت اصلی توسط کارشناسان مستقل، تعیین تعدیلات مورد لزوم از این بابت برای این مؤسسه میسر نگردیده است.

4. به شرح یادداشت توضیحي 25، بابت مالیات عملکرد شرکت اصلی در سال 1394 مبلغ 22.535 میلیون ریال و در شرکت فرعی (زرین پودر کسرا) بابت سال های 1395 الی 1397 مبلغ 27.595 میلیون ریال مالیات تشخیص گردیده است که از این بابت در شرکت اصلی مبلغ 10.048 میلیون ریال تادیه گردیده است، همچنین بابت مالیات عملکرد سال مالی مورد گزارش و سال مالی قبل شرکتهای فرعی به استناد به معافیت ماده 132 و شرکت اصلی نیز با استناد به معافیت شرکت های دانش بنیان و همچنین مصوبه 58841 شورای عالی هماهنگی اقتصادی مبنی بر معافیت مالیاتی بخشی از سود که به حساب سرمایه منتقل میگردد، ذخیره ای در حساب ها منظور ننموده است. با توجه به مراتب فوق هرچند احتساب ذخیره ضروری است لیکن به دلیل عدم دسترسی به مدارک و اطلاعات مورد نیاز تعیین میزان قطعی مالیات، برای این موسسه مقدور نمی باشد.

نتیجه گیری مشروط

5. براساس بررسی اجمالی انجام شده به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 و 4، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمیشود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا شناخت کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. همانطور که در بخش "مبانی نتیجه‌گیری مشروط" این گزارش توضیح داده شده است، در تاریخ صورت وضعیت مالی، این مؤسسه به این نتیجه رسیده است که "سایر اطلاعات" حاوی تحریفهای بااهمیت به شرح بندهای 3 و 4 بوده و از این رو، این مؤسسه نمیتواند نتیجه‌گیری کند که سایر اطلاعات در ارتباط با موضوع مندرج در بند فوق حاوی تحریف بااهمیت است یا خیر.

سایر موارد

7. مفاد بند 10 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان، مبنی بر ارائه صورتجلسه مجمع عمومی مورخ 04/05/1399 به مرجع ثبت شرکت ها ظرف مدت ده روز پس از تاریخ تشکیل آن، رعایت نگردیده است.
8. کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت، طبق چک لیست ابلاغی جامعه حسابداران رسمی ایران، مورد رسیدگی این موسسه قرار گرفته است و با توجه به محدودیت های ذاتی کنترل های داخلی، موارد عدم رعایت مفاد چک لیست مزبور علیرغم تشکیل کمیته حسابرسی، شامل مفاد بند های 10 الی 13 وظایف کمیته حسابرسی در خصوص نظارت بر مستند سازی ساختار کنترل داخلی و انجام آزمونهای کنترلی، پیگیری و رسیدگی به گزارش حسابرس داخلی، تنظیم مکانیزم هایی برای کسب اطمینان معقول از اثر بخشی کنترل های رسیدگی به گزارش حسابرس داخلی، تنظیم مکانیزم هایی برای کسب اطمینان معقول از اثر بخشی کنترل های داخلی، مفاد بند های 18 الی 25 در خصوص ساختار سازمانی و همچنین علیرغم تشکیل واحد حسابرسی داخلی مفاد بند های 62 الی 64، 67 و 68 در خصوص مستند سازی کنترل های داخلی و طراحی و اجرای آزمون های حسابرسی و پیگیری موارد مطروحه می باشد.
9. دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکت های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار و فرابورس ایران در مورد بند 2 ماده 3 ، ماده 13، تبصره 2 ماده 15 ، ماده 16 ، تبصره ماده 32، ماده 42 در مورد تفویض وظایف هیأت مدیره، تعیین کمیته انتصابات، منشور هیأت مدیره، ارائه رویه های اجرایی دبیرخانه هیأت مدیره و تصویب آن در هیأت مدیره، رعایت نشده است.

14 دی 1399

موسسه حسابرسی آتیه اندیش نمودگر

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/10/14 15:58:56		Farhad Nejad Falatouri [Moghaddam [Sign	شریک موسسه آتیه اندیش نمودگر
1399/10/14 16:02:58	871517	Siamak Etemadinezhad [[Sign	مدیر موسسه آتیه اندیش نمودگر

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۱۰۰,۵۳۱	۶۵۳,۹۷۸	۱,۳۹۴,۶۳۸	۶۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۳۲,۳۰۸)	(۳۵۱,۹۷۱)	(۶۶۸,۲۷۹)	(۲۰)
سود (زیان) ناخالص	۶۷۸,۲۲۳	۳۰۲,۰۰۷	۷۲۶,۳۵۹	۱۲۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۳,۹۳۹)	(۱۷,۶۳۴)	(۴۴,۶۵۶)	(۳۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۶۵۴,۲۸۴	۲۸۴,۳۸۳	۶۸۱,۷۰۳	۱۳۰
هزینه‌های مالی	(۱۶,۲۷۹)	(۷,۶۲۸)	(۱۵,۲۵۵)	(۱۱۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۱,۳۴۸	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۳,۶۹۱)	۲,۴۹۰	۸,۶۶۹	--
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۶۳۵,۳۱۴	۲۷۹,۲۴۵	۶۷۶,۳۶۵	--
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۳۵,۳۱۴	۲۷۹,۲۴۵	۶۷۶,۳۶۵	۱۲۸
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۳۵,۳۱۴	۲۷۹,۲۴۵	۶۷۶,۳۶۵	۱۲۸
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۶۳۵,۳۱۴	۲۷۹,۲۴۵	۶۷۶,۳۶۵	۱۲۸

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۵۳۹,۳۹۳	۳۶۳,۸۴۵	۶۱۵,۱۵۳	۱۰۱
منافع فاقد حق کنترل	۱۰۵,۹۲۱	۱۶,۴۰۰	۶۱,۲۱۲	۵۴۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۷۳۰	۳۵۳	۸۱۹	۱۰۵
غیرعملیاتی (ریال)	(۳۵)	(۷)	(۱۱)	(۳۵۷)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۶۹۵	۳۴۵	۸۰۸	۱۰۱
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۶۹۵	۳۴۵	۸۰۸	۱۰۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۸۳۴	۳۶۷	۸۸۸	۱۲۷
سرمایه	۷۶۱,۴۳۷	۷۶۱,۴۳۷	۷۶۱,۴۳۷	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۶۲۵,۳۱۴	۳۷۹,۳۴۵	۶۷۶,۳۶۵	۱۲۸
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۶۳۵,۳۱۴	۳۷۹,۳۴۵	۶۷۶,۳۶۵	۱۳۸
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۵۳۹,۳۹۳	۳۶۳,۸۴۵	۶۱۵,۱۵۳	۱۰۱
منافع فاقد حق کنترل	۱۰۵,۹۲۱	۱۶,۴۰۰	۶۱,۲۱۲	۵۴۶

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۹۶۶,۰۹۳	۸۶۶,۱۷۰	۶۳۹,۵۰۴	۱۲
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۲,۲۱۳	۱۲,۲۲۶	۸,۶۸۱	۰
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱	۱	۱	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۵۹۴	۷۷۵	۷۷۱	(۳۳)
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۷۸,۹۰۱	۸۷۹,۱۷۳	۶۳۸,۹۵۷	۱۱
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۱۵,۵۳۷	۴۱,۸۱۷	۵۴,۴۷۷	۴۱۵
موجودی مواد و کالا	۸۳۳,۸۸۳	۶۳۳,۱۱۸	۲۱۷,۷۸۸	۳۰
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۵۹۵,۷۸۱	۴۹۹,۲۰۶	۳۶۵,۰۹۳	۱۹

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۷۰۰	۷۰۰	۳۴,۶۱۶	۰
موجودی نقد	۲۵۹,۲۱۲	۵۸,۹۶۶	۴۴,۹۵۲	۳۴۰
	۱,۸۹۴,۱۱۳	۱,۲۳۳,۸۰۷	۷۱۶,۹۲۶	۵۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۸۹۴,۱۱۳	۱,۲۳۳,۸۰۷	۷۱۶,۹۲۶	۵۴
جمع دارایی‌ها	۲,۸۷۳,۰۱۴	۲,۱۱۲,۹۷۹	۱,۳۵۵,۸۸۳	۳۶
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۷۶۱,۴۳۷	۵۸۰,۰۰۰	۵۸۰,۰۰۰	۳۱
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۸۵,۳۰۰	۶۲,۱۰۵	۲۷,۲۷۷	۳۷
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱,۰۶۴,۷۶۱	۸۰۶,۰۰۸	۲۵۸,۰۷۲	۳۲
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۱۰۵)	(۱۰۵)	(۱۰۵)	۰
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۱,۹۱۱,۳۹۳	۱,۴۴۸,۰۰۸	۸۶۵,۲۴۴	۳۲
منافع فاقد کنترل	۲۲۴,۵۸۳	۱۲۱,۲۳۴	۳۰,۸۹۶	۸۵
جمع حقوق مالکانه	۲,۱۳۵,۹۷۶	۱,۵۶۹,۲۴۲	۸۹۶,۱۴۰	۳۶
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر انداخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۵۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۷,۲۷۷	۰	۰	۰	۲۵۸,۰۷۲	(۱۰۵)	۸۴۵,۲۴۴	۳۰,۸۹۶	۸۹۶,۱۴۰
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۶۱۵,۱۵۳		۶۱۵,۱۵۳	۶۱,۲۱۲	۶۷۶,۳۶۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۰۲۸)	۰	(۱,۰۲۸)	(۶۶۱)	(۱,۶۸۹)
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۱۴,۱۲۵	۰	۶۱۴,۱۲۵	۶۰,۵۵۱	۶۷۴,۶۷۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۱۴,۱۲۵	۰	۶۱۴,۱۲۵	۶۰,۵۵۱	۶۷۴,۶۷۶
سود سهام مصوب									(۲۹,۰۰۰)		(۲۹,۰۰۰)	(۴۷,۳۰۸)	(۷۶,۳۰۸)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰	۰		۰		۰	۸۳,۷۳۴	۸۳,۷۳۴
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۳۴,۸۲۸				(۳۷,۱۸۹)		(۲,۳۶۱)	(۶,۶۳۹)	(۹,۰۰۰)
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان اصلی شرکت	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۲,۱۰۵	۰	۰	۰	۸۰۶,۰۰۸	(۱۰۵)	۱,۴۴۸,۰۰۸	۱۲۱,۲۳۴	۱,۵۶۹,۲۴۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۵۲۹,۲۹۳		۵۲۹,۲۹۳	۱۰۵,۹۲۱	۶۳۵,۲۱۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۲۹,۲۹۳	۰	۵۲۹,۲۹۳	۱۰۵,۹۲۱	۶۳۵,۲۱۴
سود سهام مصوب									(۶۰,۹۱۵)		(۶۰,۹۱۵)	۰	(۶۰,۹۱۵)
افزایش سرمایه	۱۸۱,۴۳۷		۰			۰	۰		(۱۸۱,۴۳۷)		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	(۵,۰۹۳)		(۵,۰۹۳)	(۲,۵۷۲)	(۷,۶۶۵)
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۳,۱۹۵				(۲۳,۱۹۵)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۷۶۱,۴۳۷	۰	۰	۰	۸۵,۳۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۶۴,۷۶۱	(۱۰۵)	۱,۹۱۱,۳۹۳	۲۳۴,۵۸۳	۲,۱۲۵,۹۷۶

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳۷۱,۹۹۱	۱۸۲,۸۹۳	۳۳۵,۹۴۰	۱۰۳
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۲,۳۸۰)	(۵,۴۹۱)	(۱۴,۲۳۹)	(۱۲۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۵۹,۶۱۱	۱۷۷,۴۰۲	۳۲۱,۷۱۱	۱۰۳
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۹۹۱	۱۵,۳۵۷	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۵۲,۵۲۱)	(۱۲۷,۷۳۷)	(۳۰۲,۵۶۶)	(۱۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۵)	(۲,۴۳۸)	(۲,۵۸۰)	۱۰۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۳۲,۵۹۲	۳۳,۹۱۶	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۰۲	۱,۰۷۵	۱,۲۵۴	(۸۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۵۲,۲۲۳)	(۹۶,۵۰۷)	(۲۵۵,۶۱۹)	(۵۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۲۰۷,۲۸۸	۸۰,۸۹۵	(۳۳,۹۰۸)	۱۵۶
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۶۳,۰۲۹	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۱۶,۰۰۰	۵۶,۰۰۰	۶۸۰,۹۳۳	۱۰۷
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۱۴,۸۴۵)	(۱۲۳,۶۷۳)	(۶۵۴,۵۹۳)	۶
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۷,۱۲۳)	(۷,۶۶۸)	(۱۳,۰۵۲)	۷
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۱,۴۴۱)	(۲,۳۷۴)	(۳۷,۵۶۳)	۵۷

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۷,۴۰۹)	(۷۷,۷۱۴)	۴۷,۷۵۳	۹۰
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۹۹,۸۷۹	۳,۱۸۱	۱۳,۸۴۵	۶,۱۸۴
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۵۸,۹۶۶	۴۴,۹۵۳	۴۴,۹۵۳	۳۱
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۳۶۷	۴۹	۱۶۹	۶۴۹
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۵۹,۲۱۲	۴۸,۱۸۳	۵۸,۹۶۶	۴۳۸
معاملات غیرنقدی	۰	۱۴,۰۰۰	۱۴,۰۰۰	--
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۸۷۰,۷۰۷	۵۷۷,۱۹۸	۱,۳۱۱,۴۵۸	۵۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۸۱,۸۲۱)	(۳۱۹,۵۶۱)	(۶۴۶,۵۱۳)	(۵۱)
سود (زیان) ناخالص	۳۸۸,۸۸۶	۲۵۷,۶۳۷	۵۶۴,۹۴۵	۵۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۷,۷۳۵)	(۱۳,۴۶۷)	(۳۲,۸۲۹)	(۳۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۳۷۱,۱۵۱	۲۴۴,۱۷۰	۵۳۲,۱۱۶	۵۲

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
هزینه‌های مالی	(۱۶,۱۵۹)	(۷,۴۹۵)	(۱۵,۰۷۳)	(۱۱۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۷۶,۲۸۹	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۳,۳۳۳)	۱,۹۵۷	۱,۴۳۷	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۵۱,۶۶۹	۳۳۸,۶۳۳	۵۹۴,۷۶۹	۴۷
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۵۱,۶۶۹	۳۳۸,۶۳۳	۵۹۴,۷۶۹	۴۷
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۵۱,۶۶۹	۳۳۸,۶۳۳	۵۹۴,۷۶۹	۴۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۴۸۷	۳۳۱	۶۹۹	۵۳
غیرعملیاتی (ریال)	(۲۵)	(۸)	۸۳	(۲۱۲)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۴۶۲	۳۱۳	۷۸۱	۴۸
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۴۶۲	۳۱۳	۷۸۱	۴۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۰	۰	۰	
سرمایه	۷۶۱,۴۳۷	۷۶۱,۴۳۷	۷۶۱,۴۳۷	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۷	۵۹۴,۷۶۹	۲۳۸,۶۳۲	۳۵۱,۶۶۹	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۴۷	۵۹۴,۷۶۹	۲۳۸,۶۳۲	۳۵۱,۶۶۹	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۶	۴۹۴,۳۲۰	۵۱۰,۴۸۴	۵۳۹,۹۸۵	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۷,۲۱۵	۷,۲۱۵	۷,۲۱۵	دارایی‌های نامشهود
۰	۵۷,۸۳۳	۳۱۰,۱۷۴	۳۱۰,۱۷۴	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۲۳)	۷۷۱	۷۷۵	۵۹۴	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۴	۵۶۰,۱۳۸	۷۲۸,۶۴۸	۷۵۷,۹۶۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۵۱۹	۵۴,۱۳۱	۳۱,۹۸۳	۱۹۷,۹۶۷	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۵۷۰,۴۹۸	۴۳۶,۳۰۰	۱۵۱,۸۸۳	۳۱
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۶۱۵,۶۷۳	۶۴۳,۷۶۳	۳۹۴,۷۷۹	(۴)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۷۰۰	۷۰۰	۳۴,۶۱۶	۰
موجودی نقد	۱۵۵,۶۸۶	۴۷,۴۸۷	۴۳,۹۱۳	۲۳۸
	۱,۵۴۰,۵۲۴	۱,۱۶۰,۲۳۳	۶۷۹,۳۱۲	۳۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۵۴۰,۵۲۴	۱,۱۶۰,۲۳۳	۶۷۹,۳۱۲	۳۳
جمع دارایی‌ها	۲,۲۹۸,۴۹۲	۱,۸۸۸,۸۸۱	۱,۲۳۹,۴۵۰	۲۲
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۷۶۱,۴۳۷	۵۸۰,۰۰۰	۵۸۰,۰۰۰	۳۱
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۷۳,۴۴۷	۵۴,۸۶۴	۲۵,۱۲۵	۲۲
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۸۶۴,۲۳۴	۷۷۳,۳۷۰	۳۳۷,۳۴۰	۱۲
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۶۹۸,۱۱۸	۱,۴۰۸,۲۳۴	۸۴۲,۴۶۵	۲۱
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۹۶,۴۶۸	۶۵,۲۳۴	۰	۴۸

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۵۹۴,۷۶۹		۵۹۴,۷۶۹
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۵۹۴,۷۶۹	•	۵۹۴,۷۶۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۵۹۴,۷۶۹	•	۵۹۴,۷۶۹
سود سهام مصوب									(۲۹,۰۰۰)		(۲۹,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•					•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۹,۷۳۹				(۲۹,۷۳۹)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵۸۰,۰۰۰	•	•	•	۵۴,۸۶۴	•	•	•	۷۷۳,۳۷۰	•	۱,۴۰۸,۲۳۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۳۵۱,۶۶۹		۳۵۱,۶۶۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۳۵۱,۶۶۹	•	۳۵۱,۶۶۹

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									(۶۰,۹۱۵)		(۶۰,۹۱۵)
افزایش سرمایه	۱۸۱,۴۳۷		۰			۰			(۱۸۱,۴۳۷)		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰	۰			۰	۰	(۸۷۰)		(۸۷۰)
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۷,۵۸۳				(۱۷,۵۸۳)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۷۶۱,۴۳۷	۰	۰	۰	۷۳,۴۴۷	۰	۰	۰	۸۶۴,۲۳۴	۰	۱,۶۹۸,۱۱۸

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۷۸,۰۲۱	۱۱۳,۳۵۵	۱۳۰,۳۱۷	۵۷
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۰,۳۱۷)	(۵,۴۷۴)	(۱۴,۳۱۳)	(۸۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۱۶۷,۸۰۴	۱۰۷,۸۸۱	۱۱۶,۱۰۴	۵۶
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۶۳۰	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۵۳,۶۲۵)	(۳۹,۰۸۹)	(۴۵,۴۸۹)	(۳۷)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	(۹۰,۳۴۷)	(۳۸,۴۳۶)	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
--	۳۳,۹۱۶	۳۳,۵۹۲	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
--	۸۳۸	۸۲۶	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۵۷)	(۱۰۰,۳۵۲)	(۳۴,۱۰۷)	(۵۳,۶۳۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۵۵	۱۵,۷۵۳	۷۳,۷۷۴	۱۱۴,۱۷۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۱۶,۰۰۰	۵۶,۰۰۰	۶۸۰,۹۳۲	۱۰۷
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۱۳,۹۰۴)	(۱۳۱,۸۴۳)	(۶۵۳,۸۴۶)	۷
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۷,۰۰۳)	(۷,۵۳۵)	(۱۳,۸۷۰)	۷
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱,۴۴۱)	(۳,۳۷۴)	(۲۷,۵۶۳)	۵۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۶,۳۴۸)	(۷۶,۷۵۲)	(۱۳,۳۴۷)	۹۲
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۰۷,۸۳۱	(۳,۹۷۸)	۳,۴۰۵	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۷,۴۸۷	۴۳,۹۱۳	۴۳,۹۱۳	۸
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۳۶۸	۴۹	۱۶۹	۶۵۱
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۵۵,۶۸۶	۴۰,۹۸۴	۴۷,۴۸۷	۲۸۰
معاملات غیرنقدی	۰	۱۴,۰۰۰	۷۶,۰۹۴	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹							برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده-ریال	مبلغ فروش-ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال			
فروش داخلی:														
گلوله های سایز ۷۵ - ۱۵	گیلو گرم	هیئت مدیره	۲,۶۰۱,۵۱۹	۵۰۰,۶۹۱	۴,۹۶۴,۱۳۷	۱۹۱,۸۷۶.۳۴	۹۵۲,۴۹۸	(۵۴۷,۶۱۸)	۴۰۴,۸۸۰	۳,۰۸۷,۱۹۶	۶۷۵,۴۹۵	۳۱۰,۸۰۰	(۳۶۴,۶۹۴)	۲,۱۸۸,۱۳۴
گرانول	کیلوگرم	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳۴,۶۷۰	۲۵,۳۶۷	(۲۲,۵۶۶)	۲,۸۰۱	۰
گلوله های توزیعی	کیلو گرم	هیئت مدیره	۱۵۳,۶۳۰	۲۶,۴۵۶	۳۲۱,۶۵۷	۳۹۸,۱۵۸.۸۷	۶۶,۰۸۹	(۱۶,۶۶۹)	۴۹,۴۳۰	۸۱,۷۵۱	۳۴۸,۵۸۲.۸۹	۲۸,۴۹۷	(۱۳,۶۰۵)	۱۴,۸۹۲
گلوله های سیلیسی	کیلو گرم	هیئت مدیره	۳۶۸,۹۳۱	۱۴,۱۹۷	۶۴۹,۹۷۸	۵۷,۱۵۵.۷۸	۳۷,۱۵۰	(۱۷,۹۶۰)	۱۹,۱۹۰	۴۰۶,۴۵۳	۶۰,۵۵۸.۰۵	۲۴,۶۱۴	(۱۲,۲۸۵)	۱۲,۳۲۹
لایبر	کیلو گرم	هیئت مدیره	۵۶,۴۴۰	۱۴,۰۴۳	۲۶۷,۷۶۸	۳۴۳,۷۷۸.۲	۶۵,۳۷۶	(۳۰,۴۶۳)	۳۴,۸۱۴	۱۷۸,۶۶۵	۲۵۸,۴۶۶.۹۶	۴۶,۱۷۹	(۲۴,۷۷۵)	۳۱,۴۰۴
اکتیو آلومینا	گیلو گرم	هیئت مدیره	۱۲۰,۱۸۵	۲۳,۹۸۹	۲۳۰,۰۸۵	۳۳۸,۸۲۱.۳۶	۵۲,۵۶۱	(۱۶,۶۰۷)	۳۵,۹۵۴	۱۴۴,۲۵۷	۲۸۶,۵۳۰.۲۹	۴۱,۳۳۴	(۲۲,۶۳۴)	۱۸,۷۰۰
کاتالیست تیتانیا	کیلوگرم	هیئت مدیره	۰	۰	۵۶,۰۸۰	۸۸۳,۹۳۳.۶۷	۴۹,۵۷۱	(۲۲,۵۹۲)	۲۶,۹۷۹	۴۹,۲۴۰	۷۹۶,۳۶۴.۷۴	۳۹,۲۱۳	(۲۳,۶۷۰)	۱۵,۵۴۳

کاتالیست اکسیژن اسکونجر (کاتالیست پروموت آهن)	کیلو گرم	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۹۸۶	(۲,۰۶۴)	۴,۰۵۰	۴۰۵,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۱۵,۰۰۰
جمع فروش داخلی	۳,۳۰۰,۷۰۵	۵۷۹,۳۷۵	۶,۳۸۹,۶۹۵	۱,۲۳۷,۱۹۵	(۶۵۳,۹۷۳)	۵۷۳,۲۳۳	۴,۱۷۲,۲۳۳	۸۸۰,۶۹۹	۳۹۶,۴۷(۴۸۴,۲۳۹)	۳,۰۶۶,۸۳۳					
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰					
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰					
برگشت از فروش	(۱۰,۱۳۲)	(۲,۱۷۷)	(۶۸,۵۰۷)	۰.۲۳	(۱۵,۷۳۷)	۷,۴۵۹	(۸,۲۷۸)	(۲۴,۰۶۳)	۰.۴۲	(۹,۹۹۳)	۲,۴۰۸	(۷,۵۸۴)	۰	۰	۰
تخفیفات	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۳,۳۹۰,۵۸۳	۵۷۷,۱۹۸	۶,۳۳۱,۱۸۸	۱,۳۱۱,۴۵۸	(۶۴۶,۵۱۳)	۵۶۴,۹۴۵	۴,۱۴۸,۱۷۰	۸۷۰,۷۰۷	۳۸۸,۸۸(۴۸۱,۸۳۱)	۳,۰۶۶,۸۳۳					

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۳۰۵,۴۸۸	۳۱۳,۷۴۱	۳۵۰,۱۱۱	۵۸۸,۴۶۰	۱,۳۱۱,۴۵۸	۸۷۰,۷۰۷	۸۸۵,۱۸۶
مبلغ بهای تمام شده	(۱۸۴,۶۲۹)	(۲۰۱,۸۳۳)	(۲۳۱,۳۷۱)	(۳۳۹,۴۳۴)	(۶۴۶,۵۱۳)	(۴۸۱,۸۳۱)	(۴۸۵,۰۶۹)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

تغییر در ترکیب فروش در راستای افزایش حجم تولید و فروش به سمت صنایع مطمئن تر با حاشیه سود بالاتر مورد مصرف در صنایع نفت ، گاز ، پتروشیمی و فولاد و رفع وابستگی به مواد اولیه وارداتی از طریق تولید داخلی که به صورت مفصل در گزارش تفسیری مدیریت ارائه گردیده است.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۵۶۸,۳۴۸	۴۳۱,۳۵۱
دستمزد مستقیم تولید	۶۴,۷۰۷	۴۷,۱۲۰
سربارتولید	۱۴۶,۸۳۷	۸۳,۰۷۳
جمع	۷۷۹,۸۹۲	۵۵۱,۵۴۴
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
جمع هزینه های تولید	۷۷۹,۸۹۳	۵۵۱,۵۴۴
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۴۰,۳۳۱	۶۶,۰۸۹
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۶۶,۰۸۹)	(۱۰۱,۷۴۰)
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي تولید شده	۷۵۴,۰۳۴	۵۱۵,۸۹۳
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۶۶,۰۹۴	۱۷۳,۶۱۵
موجودي كالاي ساخته شده پایان دوره	(۱۷۳,۶۱۵)	(۳۰۷,۶۸۷)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۶۴۶,۵۱۳	۴۸۱,۸۳۱
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۶۴۶,۵۱۳	۴۸۱,۸۳۱
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال
گلوله های توزیعی	کیلو گرم	۱۳۳,۶۱۹	۱۳۵,۰۱۲.۱۶	۱۶,۷۰۴	۲۷۳,۳۳۶	۱۳۳,۵۷۳.۱۷	۳۶,۴۹۷	۰	۰	۰	۱۱۶,۵۴۳	۱۱۶,۷۳۹.۰۳	۱۳,۶۰۵
گلوله های سیلیسی	کیلو گرم	۳۰,۷۵۷	۱۷,۰۶۹.۳۹	۵۲۵	۴۰۶,۴۵۴	۳۰,۳۳۴.۸۲	۱۳,۲۸۵	۰	۰	۰	۴۰۶,۴۵۴	۳۰,۳۳۴.۸۲	۱۳,۲۸۵
لایبر	کیلو گرم	۷۰,۷۰۸	۱۱۵,۳۳۳.۴۸	۸,۱۵۵	۳۰۹,۳۴۷	۱۴۸,۸۲۹.۴۶	۳۱,۱۵۷	۰	۰	۰	۱۷۸,۶۰۳	۱۳۸,۶۷۰.۶۸	۳۴,۷۶۷

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	موجودی پایان دوره
اکتیو آلومینا	کیلو گرم	۴۰۳,۷۱۰	۵۱,۶۳۳.۶۹	۲۰,۷۹۳	۱۷۷,۱۳۷	۲۰۶,۸۱۷.۳۳	۳۶,۶۳۵	۰		۰	۱۲۰,۲۵۷	۱۶۸,۲۵۶.۳۳	۲۰,۲۳۴	۴۵۹,۵۹۰
کاتالیست اکتیو آلومینا	کیلوگرم	۵,۷۴۶	۴۳۳,۵۵۴.۸۲	۳,۴۲۸	۴۷,۸۰۰	۴۸۲,۲۵۹.۴۱	۲۳,۰۵۲	۰		۰	۴۹,۲۴۰	۴۸۰,۷۰۶.۷۴	۳۳,۶۷۰	۴,۳۰۶
کاتالیست اکسیژن اسکونجر (کاتالیست پروموت آهن)	کیلو گرم	۶۵۰	۲۰۶,۱۵۳.۸۵	۱۳۴	۰		۰	۰		۰	۰		۰	۶۵۰
گرانول	کیلوگرم	۶,۰۳۰	۸۵,۴۰۶.۳	۵۱۵	۳۱۸,۶۴۰	۱۰۰,۸۵۵.۳۹	۲۳,۰۵۱	۰		۰	۳۳۴,۶۷۰	۱۰۰,۴۴۰.۶۵	۳۳,۵۶۶	۰
گلوله های سایز ۷۵ - ۱۵	کیلو گرم	۱,۱۰۷,۶۰۰	۱۱۳,۳۷۹.۷	۱۳۴,۳۶۱	۲,۹۳۳,۹۶۹	۱۳۱,۱۴۳.۱۹	۳۵۴,۳۱۶	۰		۰	۳,۰۵۳,۴۰۵	۱۱۹,۴۷۷.۵۹	۳۴۴,۶۹۴	۹۷۹,۱۶۴
جمع کل			۱۷۳,۶۱۵				۵۱۵,۸۹۳	۰		۰			۴۸۱,۸۳۱	

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
سایر	سایر	۱,۷۷۷	۳۷,۳۶۵,۷۸۵.۰۳	۶۶,۳۹۹	۵,۳۳۹	۹۶,۳۴۷,۹۶۷.۱۷	۵۰۴,۷۶۷	۴,۷۸۳	۰	۴۰۳,۰۴۶	۲,۳۳۳	۷۵,۷۳۶,۶۷۷.۱۲
جمع مواد اولیه داخلی:		۱,۷۷۷	۳۷,۳۶۵,۷۸۵.۰۳	۶۶,۳۹۹	۵,۳۳۹	۹۶,۳۴۷,۹۶۷.۱۷	۵۰۴,۷۶۷	۴,۷۸۳	۰	۴۰۳,۰۴۶	۲,۳۳۳	۷۵,۷۳۶,۶۷۷.۱۲
مواد اولیه وارداتی:												
سایر	سایر	۴۷۷	۱۰۴,۸۴۰,۶۷۰.۸۶	۵۰,۰۰۹	۲۰	۴۳۷,۶۵۰,۰۰۰	۸,۵۵۳	۵۰	۰	۱۹,۳۰۵	۴۴۷	۸۷,۸۳۳,۲۶۶.۳۳

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
	ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		
۴۷۷	۱۰۴,۸۴۰,۶۷۰.۸۶	۵۰,۰۰۹	۳۰	۴۳۷,۶۵۰,۰۰۰	۸,۵۵۳	۵۰	۰	۱۹,۳۰۵	۴۴۷	۸۷,۸۳۳,۳۶۶.۳۳	۳۹,۳۵۷		جمع مواد اولیه وارداتی:
		۱۱۶,۴۰۸			۵۱۳,۳۳۰			۴۳۱,۳۵۱			۳۰۸,۳۷۷		جمع کل
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
۱۰,۵۵۰	۹,۹۵۰	۱۴,۸۵۳	۹,۵۲۸	۹,۳۷۲	۱۳,۸۹۱	هزینه حقوق و دستمزد
۲,۳۷۸	۱,۳۳۲	۳,۸۰۵	۲۳,۹۹۸	۳۳,۸۰۲	۴۰,۷۲۱	هزینه استهلاک
۱۸	۲۳	۳۸	۵,۱۱۷	۴,۷۶۴	۸,۹۵۰	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مواد مصرفی
۸۲۴	۱۵۶	۸۹۱	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۶۰۵	۳۰۵	۸۲۳	۱,۹۰۰	۰	۱,۶۶۸	هزینه حمل و نقل و انتقال

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سایر هزینه ها	۸۱,۶۰۷	۴۶,۳۳۵	۳۷,۳۸۴	۱۲,۹۴۰	۵,۹۸۰	۷,۳۸۵
جمع	۱۴۶,۸۳۷	۸۳,۰۷۳	۷۶,۹۳۷	۳۲,۳۵۰	۱۷,۷۳۵	۲۱,۶۶۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	متناسب با افزایش قیمت تمام شده نرخ فروش افزایش خواهد یافت.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به نوسانات نرخ ارز و افزایش سالیانه قیمت ها ، افزایش قیمت خرید مواد اولیه اجتناب ناپذیر بوده که تلاش شرکت بر پذیرش افزایش حداقل قیمت ها می باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به نوسانات نرخ ارز و افزایش مداوم قیمت ها ، عوامل قیمت تمام شده محاسبه خواهد گردید.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۶۰	۱۵۰	۱۶۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۵	۲۵	۲۸

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۱,۴۸۶,۸۳۷	۳۴۷,۵۶۹	۲۵۷,۸۱۷	۵۱,۴۶۸
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۵۱۲,۱۳۷	۱۹,۴۸۰	۳۶,۸۰۶	۹,۵۱۲
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۵,۱۳۴	۸۵۵	۸,۱۷۲	۱,۰۹۲

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	در صورت هرگونه تغییر در مبلغ حقوق توسط مراجع قانونی به همان نسبت تغییر خواهد یافت.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
شرکت مهندسي معدني زرین پودر نوین کسرا	۶۰.۸۳	۸۳۸	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۳۹,۵۳۹	۶۰.۸۳	۸۳۸	۰
مجتمع توليدي گلوله هاي سراميکي ديبا سرام نوین کسرا	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۱۰۰	۱,۰۰۰	۰
شرکت آلومينيوم پارس اکسيد کسرا	۶۵	۱,۰۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۳۵,۹۱۱	۶۵	۱,۰۰۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی		
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۴	۰	۳۰,۰۹۳	۰	۰	۱۱,۳۳۶	۷,۴۰۳	۱,۰۷۵
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۱	۶۵,۳۳۴	۱۶۸,۲۸۴	۰	۰	۸۰,۵۷۲	۸۹,۰۶۵	۱۰,۳۴۶
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۱۱,۸۹۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۷۳۸
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰
جمع		۱۷۷,۱۳۴	۱۸۸,۳۷۶			۹۱,۹۰۸	۹۶,۴۶۸	۱۶,۱۵۹
							انتقال به دارایی	۰
							هزینه مالی دوره	۱۶,۱۵۹

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تامین نقدینگی حتی المقدور از منابع داخلی حاصل از فروش محصولات می باشد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تامین نقدینگی حتی المقدور از منابع داخلی حاصل از فروش محصولات می باشد
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از سرمایه گذاری در شرکت فرعی	۷۵,۴۵۱	۰
سود سپرده های بانکی	۸۳۸	۰

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۷۶,۲۸۹	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر	۱,۴۳۷	(۳,۳۳۳)
جمع	۱,۴۳۷	(۳,۳۳۳)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷۷۳,۳۷۰	۶۰,۹۱۵	۵۹۴,۷۶۹	۶۰,۹۱۵	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	افزایش ظرفیت تولید تا سقف ۱۲,۰۰۰ تن در سال و همچنین مطالعات و تحقیقات تولید محصولات جدید کاتالیست های ریفرمینگ و تصفیه روغن در دست اقدام می باشد.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

تغییر در ترکیب فروش محصولات و حرکت به سمت صنایع مطمئن تر با حاشیه سود بالاتر و تامین مواد اولیه داخلی که به تفصیل در گزارش تفسیری مدیریت ارائه گردیده است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»